общероссийская общественная организация
радиоспорта и радиолюбительства

СОЮЗ РАДИОЛЮБИТЕЛЕЙ РОССИИ

Тамбовское региональное отделение

СОВЕТ

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № 21

г. Тамбов                                                                                                              31 июля 2016 г.

 Присутствовали:

Председатель Совета А.Г. Кожевников

(UA3RF), заместитель председателя Совета

А.В. Бойцов (R3RK), ответственный

секретарь Совета В.А. Фокин (R2RAU),

члены Совета: В.Л. Ефремов (UA3RA),

Н.И. Мосев (R3RT), Г.Н. Трофимов

(RX3RB), И.И. Платицын (RA3RA).

Повестка дня:

1. Рассмотрение протокола спортивных соревнований «Чемпионат Тамбовской

области по радиосвязи на КВ»

2. О закупке атрибутики СРР

О кворуме. В работе Совета РО СРР Тамбовской области по различным причинам

не смогли принять участие члены Совета: Ю.В. Козлов (UA3RU), А.Ю. Кузнецов

(RW3RN), Р.А. Новиков (RA3R), В.Р. Россолов (UA3RC).

Таким образом, для принятия решения по вопросам повестки дня имеется 7 из 11

голосов. Вопрос о начале работы Совета РО СРР поставлен на голосование.

  Лист 2 из 2 листов

Решили:

1. В связи с наличием кворума начать работу Совета.

2. Утвердить повестку дня заседания Совета.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

По первому вопросу в связи с поступлением протеста на предварительные

результаты соревнований Председатель Совета Александр Кожевников (UA3RF)

представил на рассмотрение и утверждение протокол спортивных соревнований

«Чемпионат Тамбовской области по радиосвязи на КВ».

В обсуждении данного вопроса активное участие приняли все члены заседания.

Решили:

1. Утвердить протокол спортивных соревнований «Чемпионат Тамбовской области

по радиосвязи на КВ». Решение ГССК оставить без изменений.

2. Председателю Совета Александру Кожевникову (UA3RF) изготовить

сертификаты участников в электронном виде.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

По второму вопросу Заместитель председателя Совета Анатолий Бойцов (R3RK)

предложил за счет средств регионального отделения приобрести флаг Союза

радиолюбителей России.

В обсуждении данного вопроса активное участие приняли все члены заседания.

Решили:

1. Выделить из бюджета регионального отделения средства на покупку флага

Союза радиолюбителей России.

2. Председателю Совета Александру Кожевникову (UA3RF) и Заместителю

председателя Совета Анатолий Бойцов (R3RK) осуществить необходимые действия по

заказу атрибутики Союза радиолюбителей России.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Председатель Совета
РО СРР по Тамбовской области                                                       А.Г. Кожевников (UA3RF)

Ответственный секретарь Совета
РО СРР по Тамбовской области                                                        В.А. Фокин (R2RAU)